

Årsredovisning

för

AB Kia-Väskan

556742-1531

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Urban Nordström, Styrelseledamot

2023-01-05

Styrelsen och verkställande direktören för AB Kia-Väskan avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver butikshandel med väskor, reseffekter och lädervaror.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Sinkadus Holding AB, org.nr 556127-6915, med säte i Örnsköldsvik.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har smittspridningen av Covid-19 minskat och restriktionerna lättat vilket har påverkat verksamheten positivt. Företaget har tagit del av statliga stöd som delats ut med anledning av Coronapandemin.

Butiken i Birsta City stängdes den 30 september 2021.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	9 837	6 141	11 559	17 300
Resultat efter finansiella poster	-180	-1 526	-1 039	-2 093
Soliditet (%)	53	51	52	63

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har ökat i jämförelse med föregående år. Ökningen beror huvudsakligen på en ökad försäljning till följd av att restriktionerna avseende Covid-19 lyfts.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	2 456 785	-25 666	2 931 119
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-25 666	25 666	0
Årets resultat			-180 054	-180 054
Belopp vid årets utgång	500 000	2 431 119	-180 054	2 751 065

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 431 119
årets förlust	-180 054
	2 251 065
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 251 065
	2 251 065

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 837 290	6 141 345
Övriga rörelseintäkter	2	105 013	1 693 063
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 942 303	7 834 408
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 016 819	-3 129 676
Övriga externa kostnader		-2 163 713	-2 261 037
Personalkostnader	3	-2 941 377	-3 973 521
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-7 234
Övriga rörelsekostnader		-208	0
Summa rörelsekostnader		-10 122 117	-9 371 468
Rörelseresultat		-179 814	-1 537 060
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-240	11 394
Summa finansiella poster		-240	11 394
Resultat efter finansiella poster		-180 054	-1 525 666
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	1 500 000
Summa bokslutsdispositioner		0	1 500 000
Resultat före skatt		-180 054	-25 666
Årets resultat		-180 054	-25 666

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter

4

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

6

6 000

6 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

6 000

6 000

Summa anläggningstillgångar

6 000

6 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

3 118 659

4 023 173

Summa varulager

3 118 659

4 023 173

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

11 811

12 539

Övriga fordringar

101 747

97 995

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

175 486

684 717

Summa kortfristiga fordringar

289 044

795 251

Kassa och bank

Kassa och bank

1 778 603

889 352

Summa kassa och bank

1 778 603

889 352

Summa omsättningstillgångar

5 186 306

5 707 776

SUMMA TILLGÅNGAR

5 192 306

5 713 776

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

500 000

500 000

Summa bundet eget kapital

500 000

500 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 431 119

2 456 785

Årets resultat

-180 054

-25 666

Summa fritt eget kapital

2 251 065

2 431 119

Summa eget kapital

2 751 065

2 931 119

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

429 937

407 421

Skulder till koncernföretag

731 973

826 449

Övriga skulder

675 971

585 297

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

603 360

963 490

Summa kortfristiga skulder

2 441 241

2 782 657

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 192 306

5 713 776

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Erhållna statliga stöd	73 682	1 613 894
Sjuklöneersättning	17 862	7 310
Övriga intäkter	13 469	71 859
	105 013	1 693 063

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	7	10

Not 4 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	483 836	483 836
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	483 836	483 836
Ingående avskrivningar	-483 836	-483 836
Utgående ackumulerade avskrivningar	-483 836	-483 836
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	637 463	637 463
Försäljningar/utrangeringar	-392 298	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	245 165	637 463
Ingående avskrivningar	-637 463	-630 229
Försäljningar/utrangeringar	392 298	
Årets avskrivningar		-7 234
Utgående ackumulerade avskrivningar	-245 165	-637 463
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

1 andel i aktieägarföreningen Lerfa

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 000	6 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 000	6 000
Utgående redovisat värde	6 000	6 000

Örnsköldsvik 2022-12-29

Urban Nordström
Urban Nordström
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-29

Mikael Näsström
Mikael Näsström
Auktoriserad revisor
